
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 19/2021 - BAG-GAB/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMT, de 13 de abril de 2021

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS BARRA DO GARÇAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria/IFMT nº 856 de

19.04.2017 e publicado no D.O.U. de 20.04.2017; 

RESOLVE:RESOLVE:

I – Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão Colaboradora

responsável pela execução das Provas de Desempenho Didático do Processo Seletivo Simplificado referente

ao Edital nº 023/2021:

Comissão Organizadora:

Anderson Mayso Maciel Toledo, Mat. SIAPE nº: 2086698

Ednaldo dos Santos Batista Miranda, Mat. SIAPE nº: 2090023

Regis Garcia de Oliveira, Mat. SIAPE nº: 1936093

Thaís de Paula Dias Belém, Mat. SIAPE nº: 1942697

Banca Examinadora – Área: Agronomia

Membros efetivos:

Marco Antonio Vieira Morais, mat. SIAPE nº: 2531182 (Presidente)

Rildo Vieira de Araújo, mat. SIAPE nº: 1655204

Alexandre Rauh Oliveira Nascimento, Mat. SIAPE nº: 1632627

Membro suplente:

Ângelo Florentino Fernandes, Mat. SIAPE nº: 2320435

II - Cientifiquem-se e cumpram-se.

LEANDRO MIRANDA

Diretor-Geral do IFMT – Campus Barra do Garças

Portaria nº 856 de 19/04/2017




	Documento assinado eletronicamente por:

